様式第１号

　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付認定申請書

年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　　）　　　－

　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住宅の名称

	建設予定地
	舟形町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	住宅敷地の
所有等
	□自己所有
□借　　地
　・借地期間：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　・土地所有者　住所：
　　　　　　　　氏名：

	敷地の面積
	　　　　　　　　　　㎡
	現況地目

	延床面積等
	延床面積：　　　　　　　　㎡
（１戸あたりの専用床面積：　　　　　　㎡、共有部分：　　　　　　㎡）

	構造・階数
	　　　　　　　　　　造　　 　階建て
	戸　　数
	　　　　   　　戸

	主体工事施工者
(請負契約の相手方)
	氏名又は会社名：
住　　　　　所：
電　　　　　話：

	整備する住宅設備
	□玄関　 □便所（□公共下水　□集落排水　□浄化槽）　 □浴室　 □台所　　 □インターネット　 □物置　 □駐車場（　　　台／戸）

	概算事業費
	内　　訳
	金　　額

	建設工事費
	千円

	附帯設備工事費
	千円

	外構工事費
	千円

	設計・工事監理費
	千円

	用地購入費
	千円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	千円

	事業費合計
	千円

	建設予定年月日
	着手予定
	　　 　 年 　 月 　 日
	完了予定
	　　 　 年 　 月 　 日

	住宅の家賃
	住宅の種類
	間取り・ＬＤＫ
	戸　数
	予定家賃額

	Ａタイプ

	戸
	円／月

	Ｂタイプ

	戸
	円／月

	Ｃタイプ

	戸
	円／月

	敷金の徴収
	□敷金を徴収する（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□敷金を徴収しない
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	礼金の徴収
	□礼金を徴収する（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□礼金を徴収しない
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入居募集予定
	　　　　年　　 月　　 日
	入居開始予定
	　　　　年 　　月 　　日

	補助対象見込戸数
	　　　　　　　　　　　　　戸

	補助対象見込額
	　　　　　　　　　　　 　 円　(　　　　　　　　　円／１戸当たり×戸数)

	資金計画
	民間資金
	自己資金
	町補助金
	その他

	円
借入先：

	円
	円
	円
具体的に

	その他

様式第２号

誓約書兼同意書

　私は、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金の申請条件を理解したうえで申請し、申請書に記載した事項は、すべて相違ないことを誓約します。
　また、申請条件資格の確認にあたり、以下の事項に関する調査を舟形町が行うことに同意いたします。

記

・所得に関する事項
・戸籍及び登記関係に関する事項
　・申請者の町税及び上下水道料金の滞納に関する事項
　・その他町長が必要と認めた事項

年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話　　（　　　　）　　　－

様式第３号
年 　 月 　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付認定（不認定）通知書

　　　年 　 月 　 日付けで申請のありました補助金交付認定について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	認定の可否
	認　定　　・　不認定

	補助対象見込額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	不認定の理由

	【留意事項】
　１　認定を受けた者は、対象住宅に係る建築基準法（昭和25年法律第201号）第6条第1項の確認済証の交付を受けた後、速やかに次に掲げる書類を添付のうえ、補助金の交付申請を行うこと。
　(1)　確認済証の写し
　(2)　工事請負契約書の写し
　(3)　その他町長が必要と認める書類
　2　認定内容を変更しようとするときは、あらかじめ町長の承認を受けること。

様式第４号
年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付認定内容変更（取下げ）承認申請書

　　　年 　 月 　 日付け　　発第　　　号により認定を受けた内容について、その内容を変更したいので、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	変更の理由

	変更の内容
	変更後

	変更前

	備考
	変更の内容が確認できる図面など、必要書類を添付すること。

様式第５号
年 　 月 　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付認定内容変更（取下げ）承認（不承認）通知書

　　　年 　 月 　 日付けで申請のありました補助金交付認定内容の変更（取下げ）について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	決定区分
	承　　認　　　・　　　不承認

	変更後決定内容

	不承認の理由

様式第６号
年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付申請書

　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	事業の完了予定日
	 　　　　　　年 　 月 　 日

	交付申請額
	 　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	 １　確認済証の写し
 ２　工事請負契約書の写し
 ３　その他町長が必要と認める書類

様式第７号
年 　 月 　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付（不交付）決定通知書

　　　年 　 月 　 日付けで申請のありました　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付申請書について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	決定区分
	交付する　　・　　不交付

	補助金交付見込額
	　　　　　　　　　　 円

	不交付の理由

	【留意事項】
　１　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱等の規定
を遵守すること。
　２　補助金を目的外に使用し、又はその受け取る権利を他人に譲渡し、若しくは担保に供して
はならない。
　３　当事業の内容を変更するときは、町長の承認を受けなければならない。ただし、軽微な変
更については、この限りではない（事前協議は必要）。
　４　次の各号のいずれかに該当するときは、当該補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消
　　し、又は既に交付した補助金の全部若しくは一部の返還を命ずることがある。
　　(1)　この要綱及び補助金交付の条件に違反したとき。
　　(2)　偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けたとき。
　　(3)　その他町長が補助金の交付決定を取消すべき事由があると認めたとき。

様式第８号
年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付変更（取下げ）承認申請書

　　　年 　 月 　 日付け　発第　　　号により決定を受けた内容について、その内容を変更したいので、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	変更の理由

	変更の内容
	変更後

	変更前

	備考
	変更の内容が確認できる図面など、必要書類を添付すること。

様式第９号
年 　 月 　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付変更（取下げ）承認通知書

　　　年 　 月 　 日付けで申請のありました補助金交付の変更（取下げ）について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	決定区分
	承　　認　　　・　　　不承認

	変更後決定内容

	不承認の理由

様式第10号
年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金実績報告書

　　　年 　 月 　 日付け　発第　　　号により決定を受けた舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業について事業が完了したので、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	補助金交付見込額
	 　　　　　　　　　　　　円

	補助金精算額
	 　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	 　　年 　 月 　 日～　　　年 　 月 　 日

	事業完了年月日
	 　　年 　 月 　 日

	添付書類
	 １　事業決算書
 ２　建物、附帯設備等の支払い領収書の写し
 ３　建物の所有権保存登記又は建物表示登記の写し
 ４　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し
 ５　建物、附帯設備等の完成写真（４方向）
 ６　その他町長が必要と認める書類

様式第11号
年 　 月 　 日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舟形町長

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業
補助金交付額確定通知書

　　　年 　 月 　 日付けで提出がありました補助金実績報告書について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	補助金交付決定額
	 　　　　　　　　　　　　円

	補助対象見込額
からの減額理由

	留意事項
	１　交付額確定通知書を受けた補助事業者は、速やかに舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付請求書を提出すること。
２　当該補助金を目的外に使用し、又はその受ける権利を他人に譲渡し、若 　しくは担保にしてはならない。
３　次の各号のいずれかに該当するときは、当該補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消し、又は既に交付した補助金の全部若しくは一部の返還を命ずることがある。
(1)　この要綱及び補助金交付の条件に違反したとき。
(2)　偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けたとき。
(3)　その他町長が補助金の交付決定を取消すべき事由があると認めたとき。

様式第12号
年 　 月 　 日

　舟形町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付請求書

　　　年 　 月 　 日付け　発第　　　号により交付額決定通知書を受けた舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金について、舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金交付要綱第15条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記
	住宅の名称

	住宅の建設場所

	補助金請求額
	 　　　　　　　　　　　　円

	振込先等
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	フリガナ
口座名義

	預金種目
	　　　　　普通　　・　当座

	口座番号

※口座名義は、請求者氏名と同一にしてください

様式第13号
年 　 月 　 日

舟形町長　　殿
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

入居者等調査表

　舟形町東北農林専門職大学生向け民間アパート等建設支援事業補助金の交付を受けた賃貸共同住宅の入居者等について、舟形町賃貸共同住宅建設支援事業補助金交付要綱第18条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	住宅の名称

	住宅の住所

	入居の状況
	部屋番号
	契約者 ※
	入居年月日
	備　考

	氏　名
	生年月日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	年　月　日
	年　月　日

	その他
	 個人が建築したアパート：　□ 私の2親等以内の親族は入居していません。
 法人が建築したアパート：　□ 当該法人の役員及び当該役員の2親等以内の親族は
入居していません。

※契約者と入居者が相違する場合は、下段に入居者を(　)書きで記入すること